

DODATEK SMLOUVY O DÍLO Č. 1

Číslo u objednatele: 01/2014

Číslo u zhotovitele: S14-043-0121

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Obec Dušejov

Sídlo: Dušejov 109, 588 05 Dušejov
Zastoupený: Janou Bulantovou, starostkou obce

IČO: 00285811
DIČ: -
Číslo účtu: 5628681/0100, KB Jihlava
Telefon: 567 272 120, 736 125 296
Fax: 567 272 224

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Jana Bulantová, 736 125 296
Ve věcech technických Jana Bulantová, 736 125 296
Ve věcech plnění a převzetí díla Jana Bulantová, 736 125 296

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod : **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Sídlo: Pelhřimov, K Silu 1143 , PSČ 393 01

Zastoupený: Zdeňkem Havlem - vedoucí odštěpného závodu

IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
Telefon: +420 565 333 150
Fax: +420 565 333 151

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat na základě plné moci :

Ve věcech smluvních Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení
Ve věcech technických Zdeněk Brom – hlavní stavbyvedoucí
Ve věcech plnění a převzetí díla Zdeněk Brom – hlavní stavbyvedoucí
Stavbyvedoucí: Zdeněk Brom – hlavní stavbyvedoucí

Rekapitulace změn

stavba: **Oprava dvou místních komunikací v obci Dušejov**

Objekt		Méněpráce	Vícepráce	Změna za objekt
SO 01	Komunikace na p.č 1393	-11 843.06	28 534.29	16 691.23
SO 02	Komunikace na p.č 44/13	-6 692.78	0.00	-6 692.78

Celková změna po započtení více a méněprací:	9 998.45	Kč
---	-----------------	-----------

 **SWIETELSKY**
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
ČR - 393 01 Pelhřimov, K Silu 1143
IČ: 400 35 599, DIČ: CZ480 35 599



SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 6.6.2014

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: DUŠEJOV - OPRAVA MK

Investor:

SO 01-1 Komunikace na p.č. 1393 - více a méněpráce				
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena
1	122302202F Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 sanace pláně 1,85*19*0,3+1,65*8*0,3+5*0,3	16.01 m3		49.60
3	162301102F Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m odvoz přeb.zemina komu přesun výkopku sanace pláně 1,85*19*0,3+1,65*8*0,3+5*0,3	16.01 m3		78.17
4	171201201F Uložení sypaniny na skládku uložení výkopku ze sanace pláně 1,85*19*0,3+1,65*8*0,3+5*0,3	16.01 m3		9.85
5	R001 Sanace zemní pláně v tl. 300 mm ŠD 0/63 se zhutněním vč. dopravy 1,85*19+1,68*8+5	53.59 m2		157.14
6	132301101F Hlubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 přípojky kanalizace, drenáž skutečný objem 65*0,3*0,25+3,00*0,3*0,25 odpočet -(10,5)*0,3*0,3	3.62 m3		165.34
7	212810010F Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp šterkopiskem, tru celková délka nové drenáže 65 m příčná drenáž 3 m v původním rozpočtu -10,5	57.50 m		163.74
8	596211211U Klad zámek dl tl80 skA -100m2 sjezdy plocha před garáží 6,25*3	18.75 m2		210.00
9	59245030 Dlažba zámková HHB 19,8x16,3x8 cm přírodní plocha před garáží 6,25*3	18.75 m2		167.20
10	917762111F Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 nájezdové,	3.00 m		195.00
				793.85
				1 251.11
				157.65
				8 421.13
				597.70
				9 415.05
				3 937.50
				3 135.00
				585.00

11	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	3.00 kus	80.10	240.30
12	564871114	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 28 cm fr.0/63mm <i>odpočet plochy pod zámkovou dlažbou -6,25*3</i>	-18.75 m2 -18.7500	139.37	-2 613.19
13	565151211F	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.7 cm <i>odpočet plochy pod zámkovou dlažbou -6,25*3</i>	-18.75 m2 -18.7500	274.31	-5 143.31
14	577142112F	Beton asfaltový ACO 11 S, nad 3 m, tl.5 cm <i>odpočet plochy pod zámkovou dlažbou -6,25*3</i>	-18.75 m2 -18.7500	217.95	-4 086.56
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	16 691.23

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 9.6.2014

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

DUŠEJOV - OPRAVA MK

Stavba:

Investor:

SO 02-2 Komunikace 44/13 - méněpráce				
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena
1	122302202F Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 odpočet rýhy pro drenáž -38*0,3*0,3	-3.42 m3 -3.4200		49.60
2	162301102F Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m odpočet rýhy pro drenáž -38*0,3*0,3	-3.42 m3 -3.4200		78.17
3	171201201F Uložení sypaniny na skládku odpočet rýhy pro drenáž -38*0,3*0,3	-3.42 m3 -3.4200		9.85
4	212810010F Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp šěrkokopiskem, tru odpočet původní délky -38	-38.00 m -38.0000		163.74
Celkem				-6 222.12
Odbytová cena bez DPH:				-6 692.78